
令和 5 年 2 月 13 日 

 

お客様各位 

 

寺内株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

いつも fanbi 寺内をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 本日、草津市内にある弊社直営小売店舗に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに

感染していたことが判明いたしました。 

 

当該従業員は、勤務中についてはマスクを着用し、アルコール消毒等の感染拡大防止策を

遵守しておりました。 

 

なお、この件を受け、当該従業員就業施設の消毒作業を実施し、既に完了しております。

また、店舗は通常通り営業しております。 

 

お客様には多大なるご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

今後もお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止策の徹底

を図ってまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（本件に関するお問合せ） 

寺内株式会社  

TEL：06-6262-2161 

人事課：武田 ／ 事業開発部：水野 

営業時間：午前 10 時～午後７時 

 

 


